44.02.05 KoppeKkunMoHHas negarorvka B Ha4aribHOM obpa3oBaHuUMn
okcnopT Tabnuupbl

PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

#

10

Homep
3anBAeHus

2024/13067346
02/

2024/27354357
40/

2024/65090081
85/

2024/20461078
78/

2024/85541747
32/

2024/53713221
88/

2024/78221147
19/

2024/33307926
50/

2024/64321186
42/

2024/10752994
82/

OpuruHan
DOKYMeHTa

a

Ia

Ia

HeTt

HeTt

Ia

Ia

Ia

HeTt

Ia

Cornacue
c EAry

(He
3a[aHo)

(He
3a[aHo0)

(He
3a[aHo0)

(He
3a/[aHo)

(He
3aaHo0)

(He
3aaHo0)

(He
3a/aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

DNEeKTPOHHbIN
By6nukart 06
obpasoBaHumn

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

HeTt

(He 3apmaHo)

Jlbro
Ta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

CpepgHu
1 6an

4,688

4,65

4,65

4,526

4,526

4,474

4,421

4,368

4,3

3aveTt

3a4yTeH

0

3a4yTeH

0

3a4yTeH

3a4yTeH

0

3a4yTeH
0

3a4yTeH

3a4yTeH

0

3a4yTeH
o}

3a4yTeH

3a4yTeH
o}

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

Bbann
3a

no

0

Bann
3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbi

Oann

5,000

4,688

4,650

4,650

4,526

4,526

4,474

4,421

4,368

4,300

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[1]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

#

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Homep
3anBAeHus

2024/85866815
13/

2024/51849435
19/

2024/37803589
75/

2024/27318643
81/

2024/52747749
53/

2024/93740103
45/

2024/22971431
95/

2024/66607594
05/

2024/16257381
92/

2024/52632889
17/

OpuruHan

AOKYMeHTa

HeTt

HeTt

HeTt

Ia

Ia

HeTt

Ia

Ia

HeTt

HeTt

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c EAry

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

DNEeKTPOHHbIN

By6nukart 06

obpasoBaHumn

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

Jlbro

Ta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

CpepgHu

u 6an

4,263

4,25

4,211

4,2

4,158

4,158

4,105

4,105

4,053

3aver

3auTeH
o}

3auTeH
o}

3ayTeH
o}

3a4TeH
o}

3a4TeH
o}

3auTeH
o}

3auTeH
o}

3auTeH
o}

3auTeH
o}

3auTeH

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

Bbann
3a

no

0

bann
3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbi

6ann

4,263

4,250

4,211

4,200

4,158

4,158

4,105

4,105

4,053

4,000

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[2]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

#

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Homep
3anBAeHus

2024/50732019
81/

2024/84327301
91/

2024/81804513
24/

2024/68956342
28/

2024/68723956
35/

2024/80515352
54/

2024/90408414
30/

2024/91009969
95/

2024/31633298
42/

OpuruHan
DOKYMeHTa

Ia

Ia

Ia

HeTt

HeTt

Ia

Ia

HeTt

Ia

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c EAry

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a[aHo)

DNEeKTPOHHbIN

By6nukart 06

obpasoBaHumn

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

Jlbro

Ta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

CpepgHu

u 6an

3,9

3,85

3,842

3,8

3,684

3,65

3,6

3,5

3,368

3aver

3auTeH
o}

3auTeH
o}

3ayTeH
o}

3a4TeH
o}

3a4TeH
o}

3auTeH
o}

3auTeH
o}

3auTeH
o}

3auTeH
o}

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

Bbann
3a

no

0

bann
3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbi

6ann

3,900

3,850

3,842

3,800

3,684

3,650

3,600

3,500

3,368

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[3]



