44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании РDF экспорт таблицы Yii2 Экспорт таблицы

PDF экспорт таблицы Yii2

	Номер заявления	ния	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льго та	Средни й бал	Зачет	Балл за ИД	Балл за ПД	Итог бал <i>л</i>
	2024/13067346 02/	067346	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	5	Зачтен о	0	0,000	5,000
	2024/27354357 40/	354357	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,688	Зачтен о	0	0,000	4,688
	2024/65090081 85/	090081	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,65	Зачтен о	0	0,000	4,650
ļ	2024/20461078 78/	461078	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,65	Зачтен о	0	0,000	4,650
i	2024/85541747 32/	541747	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,526	Зачтен о	0	0,000	4,526
5	2024/53713221 88/	713221	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,526	Зачтен о	0	0,000	4,526
7	2024/78221147 19/	221147	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,474	Зачтен о	0	0,000	4,474
3	2024/33307926 50/	307926	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,421	Зачтен о	0	0,000	4,421
)	2024/64321186 42/	321186	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,368	Зачтен о	0	0,000	4,368
0	2024/10752994 82/	752994	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,3	Зачтен о	0	0,000	4,300

Сгенерировано: Thu, 15-Aug-2024

Экспорт таблицы

#	Номер заявления		Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льго та	Средни й бал	Зачет	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
11	2024/85866815 13/	_	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,263	Зачтен о	0	0,000	4,263
12	2024/51849435 19/		Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,25	Зачтен о	0	0,000	4,250
13	2024/37803589 75/		Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,211	Зачтен о	0	0,000	4,211
14	2024/27318643 81/		Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,2	Зачтен о	0	0,000	4,200
15	2024/52747749 53/		Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,158	Зачтен о	0	0,000	4,158
16	2024/93740103 45/	_	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,158	Зачтен о	0	0,000	4,158
17	2024/22971431 95/	_	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,105	Зачтен о	0	0,000	4,105
18	2024/66607594 05/	_	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,105	Зачтен о	0	0,000	4,105
19	2024/16257381 92/		Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	Зачтен о	0	0,000	4,053
20	2024/52632889 17/		Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4	Зачтен о	0	0,000	4,000

Экспорт таблицы

#	Номер заявления
21	2024/50732019 81/
22	2024/84327301 91/
23	2024/81804513 24/
24	2024/68956342 28/
25	2024/68723956 35/
26	2024/80515352 54/
27	2024/90408414 30/
28	2024/91009969 95/
29	2024/31633298 42/

Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льго та	Средни й бал	Зачет	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,9	Зачтен о	0	0,000	3,900
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,85	Зачтен о	0	0,000	3,850
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,842	Зачтен о	0	0,000	3,842
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,8	Зачтен о	0	0,000	3,800
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,684	Зачтен о	0	0,000	3,684
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,65	Зачтен о	0	0,000	3,650
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,6	Зачтен о	0	0,000	3,600
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,5	Зачтен о	0	0,000	3,500
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,368	Зачтен о	0	0,000	3,368